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Pitkäikäisiä komponentteja
Paperitehtaiden ketjut ovat pitkäikäisiä komponentteja. Niiden 
merkitys huomataan vasta, jos toiminnassa ilmenee ongelmia. 
Vikatilanteessa ketjua ei välttämättä voi korvata millään muul-
la ratkaisulla. Huollon ajaksi kuljetin seisahtuu, joten yllättävä 
laiterikko aiheuttaa aina ylimääräisiä kuluja ja ongelmia. 

Laakerit kovalla koetuksella

Paperitehtaan lamelliketju on merkittävä investointi, jonka 
odotetaan kestävän pitkään. Lamelliketjujen huolto on yleensä 
vähäistä, joten niiden on oltava erityisen varmatoimisia.

Tärkein paperitehdasketjun ominaisuus on painavien kuormien 
sietokyky. Paperirullat ovat raskaita ja ketju lähtee yleensä 
paikaltaan liikkeelle, mikä aiheuttaa suuren lähtökitkan. Kitkan 
vuoksi ketjupyörän paine rasittaa varsinkin kulkurullissa olevia 
laakereita.

Ketjut paperitehtaisiin
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Länsimaista laatua

Lapua-ketjut valmistaa ketjuja, jotka toimivat vaativissakin 
oloissa ilman häiriöitä. Tuotekehityksen tavoitteena on ollut 
ketjujen käytön ja kunnossapidon huolettomuus.

Lapua-ketjut valmistaa kaikki lamelliketjut itse. Ketjujen 
kaikki osat ovat suomalaisia, lukuun ottamatta laakereita. 
Valmistuksessa käytämme tunnettujen ja laadukkaiden valmis-
tajien laakereita.

Lamelliketjujen mallit

Pitkän kokemuksen ja asiantuntevan laitevalmistajayhteis-
työn ansiosta Lapua-ketjujen lamelliketjuvalikoima on laaja. 
Esittelemme tässä joitakin esimerkkejä. Tarvitsemastasi ketju-
tyypistä voit pyytää lisätietoa Lapua-ketjujen myynnistä puh. 
(06) 435 1200. Voit myös lähettää yhteydenottopyynnön osoit-
teeseen posti@lapua-ketjut.fi.

Valmistuksen yhteydessä kaikki ketjut 
polttomaalataan. Tarvittaessa maalaamme ketjut 

erilaisin huomiovärein.
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V-lamelliketju 63 mm:n jaollaV-lamelliketju ulkopuolisin kulkurullin

Varastolamelliketju 63 mm:n jaolla

Varastolamelliketju 200 mm:n jaolla


